
VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  ČČ..  55  

dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

Vodovod Velká Chyška – přivaděč od Útěchovic – výměna 
azbestocementového potrubí 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu:  Obec Velká Chyška 
se sídlem:   Velká Chyška 69, 394 28 Velká Chyška 
IČO:   00249289 
zastoupený:    Ing. Martinem Drsem - starostou 
telefon:  603 147 802 
e-mail:   info@velkachyska.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících 
s tímto zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

A. Zadavatel obdržel dne 5.8.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v následujícím znění:  

Dotaz: Píšeme v závislosti na odpověď dotazu č. 1 ze dne 1.8.2024. Jestli se tedy 
předpokládá, že armaturní šachty budou plnit funkci vzdušníkových a kalníkových šachet, 
pak by měl soupis prací obsahovat položky vyvrtání a utěsnění prostupů do šachet. A u 
kalníkových šachet – trativod, stejné položky (vyvrtání a utěsnění prostupu) doplněné 
požadovaným potrubím a veškerých zemních prací potřebných s jejich provedením. 

Odpověď na dotaz: Položky č. 47 a 48 v soupisu prací oceňte jako komplet, tedy do ceny 
těchto položek zahrňte všechny výše uvedené práce.    

B. Zadavatel obdržel dne 6.8.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v následujícím znění:  

Dotaz: V zadání přibyla pol.55 Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 160 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4. K této položce by měla být specifikována trubka 
která není v zadání. Znamená to, že trubku dodá investor? 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


 2 

Odpověď na dotaz: Trubka je započítána v  položce č. 54 - chránička u překopů - 3x křížení 
komunikací překopem- polní cesty a jedenkrát silnice - V. Chyška - Útěchovice. 

V Pacově dne 6.8.2024 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 


		2024-08-06T14:03:10+0200
	Ing. Romana Kocourová




